


$ 45.000

$ 37.000

$ 34.000

$41.000

$ 41.000

$ 37.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 30.000

$ 36.000

$ 36.000

$ 41.000

$ 44.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

$ 36.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 39.000

$ 38.000
$ 42.000

$ 39.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 39.000

$ 51.000

$ 48.000

$ 48.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

$ 46.000

$ 48.000 $ 46.000

$ 48.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 68.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 35.000

$ 43.000

$ 43.000

$ 39.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$40.000

$ 40.000

$ 64.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 61.000

$ 59.000

$ 62.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%
 

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 56.000

$ 90.000

$ 205.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%
 

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 55.000

$48.000

$ 44.000

$ 58.000

$ 50.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 56.000

$ 53.000

$ 56.000
 

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Pescado Fusión Dinamita Pescado Fusión Dinamita 

Pescado Fusión Teriyaki Pescado Fusión Teriyaki 

Pescado Fusión al Coco Pescado Fusión al Coco 



Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

$ 48.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Elige tu acompañante entre arroz, vegetales al wok
 o papas a la francesa.

Filete de pescado con
camarones, bañado en
salsa típica peruana,
a base de ají amarillo

y un acompañante

$ 48.000

Pescado Fusión
tradicional Peruano

Pescado Fusión
tradicional Peruano

$ 55.000

Filete de pescado con mariscos 
(pulpo, camarón, calamar), 
bañado en salsa cremosa, 

a base de ají rocoto (picante?
y un acompañante

Filete de pescado, con camarones, 
bañado en salsa tupac amaru,

con tocineta, champiñones
y un acompañante

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Pesca del Día - Tilapia - Trucha



$ 52.000

$ 48.000

Filete de pescado con mariscos
(pulpo, camarón, calamar),

bañado en salsa de cilantro,
y un acompañante

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 54.000

$ 50.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Medallones de solomito
de res (termino al gusto)

bañados en dos tipos de salsas
diferentes a elegir ( 4 quesos, 

cilantro, tradicionmal 
peruana, tupac amaru )

Elige tu acompañante entre vegetales al wok, 
arroz blanco o arroz al pimentón 

Solomo - Pollo - Cerdo



$ 48.000

$ 48.000

$ 50.000
 

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



$ 43.000

$ 42.000 $ 55.000

$ 52.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%
 

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Elige tu acompañante entre arroz blanco 
o arroz al pimentón



$ 22.000

$ 22.000

Turrón de Óreo
Batido cremoso congelado,

con arequipe

Batido cremoso congelado,
con galleta oreo

$ 22.000

Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8% Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Batido cremoso con arequipe,
acompañado de suspiros

Turrón de Oreo

Turrón de Arequipe

Suspiro Limeño

Suspiro Limeño de Mora
Batido cremoso con mora y

arequipe,acompañado de suspiros

$ 22.000

 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%

Batido cremoso 
congelado, con 

frutos rojos

Turrón de Frutos 
del Bosque

$23.000

$ 22.000



 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%



 
Nuestros precios incluyen el impuesto al consumo del 8%




